HPDIRECT

Hofstetter Partners Direct AG

Gemeinden

Dank der hervorragenden Infrastruktur in der Schweiz bietet jede Gemeinde

attraktive Entwicklungsmaoglichkeiten. Mit der Digitalisierung und dem schnellen

Ausbau der Glasfaser und Mobilfunk Netzwerke sind auch fiir entlegenste

Gemeinden neue Chancen fir eine prosperierende Entwicklung entstanden.

Gemeinden sind involviert in die Kultur, in das Bauwesen (auch als Bauherr)

oder unterstiitzen soziale Organisationen und sind darum ein interessanter

Kundenstamm mit grosser Vielfalt an Business-Opportunities fur diverse

Branchen.

2’124 Gemeinden

Adressdaten

Adresse

Telefon

Fax

Webpage
Grindungsjahr

Anzahl Einwohnerlnnen

Anzahl Mitarbeitende

PLZ

1000 - 1999
2000 — 2999
3000 — 3999
4000 — 4999
5000 — 5999
6000 — 6499
6500 — 6999
7000 — 7999
8000 — 8999
9000 - 9999

Fokus Markterfolg

516
144
311
235
168
144
110

89
291
116

Entscheiderinnen

Gemeindeprésidentin
Gemeindeschreiberin
CFO

CHRO

CIO

Adressmengen nach Mitarbeitenden

1-9 ab 10
DE 393 984
FR 427 200
IT 94 17

Unternehmensberatung
Direktmarketing
Adressdateien

Telemarketing

2024



