

Gemeinden

Dank der hervorragenden Infrastruktur in der Schweiz bietet jede Gemeinde attraktive Entwicklungsmöglichkeiten. Mit der Digitalisierung und dem schnellen Ausbau der Glasfaser und Mobilfunk Netzwerke sind auch für entlegenste Gemeinden neue Chancen für eine prosperierende Entwicklung entstanden.

Gemeinden sind involviert in die Kultur, in das Bauwesen (auch als Bauherr) oder unterstützen soziale Organisationen und sind darum ein interessanter Kundenstamm mit grosser Vielfalt an Business-Opportunities für diverse Branchen.

Unternehmensberatung

Direktmarketing Adressdateien

Telemarketing

2'124 Gemeinden

Adressdaten	EntscheiderInnen	
Adresse	GemeindepräsidentIn	
Telefon	GemeindeschreiberIn	
Fax	CFO	
Webpage	CHRO	
Gründungsjahr	CIO	
Anzahl EinwohnerInnen		
Anzahl Mitarbeitende		

PLZ		Adre	Adressmengen nach Mitarbeitenden		
1000 – 1999	516		1 – 9	ab 10	
2000 – 2999	144				
3000 – 3999	311	DE	393	984	
4000 – 4999	235	FR	427	200	
5000 - 5999	168	IT	94	17	
6000 - 6499	144				
6500 - 6999	110				
7000 – 7999	89				
8000 – 8999	291				
9000 – 9999	116				

Fokus Markterfolg